
郑州市刘湾水厂扩建工程高压安装工程

询比候选人公示

河南英华咨询有限公司受郑州自来水投资控股有限公司委托，就郑州市刘湾水厂扩建工程高压安

装工程进行询比，按规定程序于 2024年 09月 04日进行了开启、评审，现就本次的询比候选人公布如

下： 

一、项目概况与询比范围

1.1项目名称：郑州市刘湾水厂扩建工程高压安装工程；

1.2建设地点：郑州市；

1.3项目概况：郑州市刘湾水厂扩建工程的高压安装工程及送电工作；

1.4 询比范围：郑州市刘湾水厂扩建工程高压安装工程施工图纸及工程量清单范围内的所有工程

内容以及供电公司送电等工作；

1.5合同估算价：约 99万元；

1.6计划工期：合同签订之日起 45日历天内完成

1.7质量要求：达到国家或行业规定的合格标准；

1.8安全要求：不发生人员伤亡事故；

1.9质保期：2年

1.10标段划分:本项目划分 1个标段；

二、询比公告发布时间：

本项目询比公告于 2024年 08月 27日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标

公共服务平台》网站上发布。

三、评审信息：

3.1询比日期：2024年 09月 04日；

3.2询比地点：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层会议室。

四、询比候选人信息：

第一询比候选人：郑州楷顺建设工程有限公司；

询比报价：978393.96 元；

质量要求：达到国家或行业规定的合格标准；

工期要求：合同签订之日起 45日历天内完成；

安全要求：不发生人员伤亡事故；

缺陷责任期：缺陷责任期自实际峻工日期起计算。在全部工程峻工验收前，已经发包人提前

验收的单位工程，其缺陷责任期的起算日期相应提前。缺陷责任期为 24个月；



项目负责人：付雷；

证书编号：豫 241212299395；

第二询比候选人：河南诚运电力工程有限公司；

询比报价：979151.64 元；

质量要求：达到国家或行业规定的合格标准；

工期要求：合同签订之日起 45日历天内完成；

安全要求：不发生人员伤亡事故；

缺陷责任期：2年；

项目负责人：张丽娜；

证书编号：豫 241171711182；

五、联系方式

比选人：郑州自来水投资控股有限公司

地    址：河南省郑州市中原区中原中路 67号

联系人：王先生

电  话：0371-67695370

招标代理机构：河南英华咨询有限公司

地    址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 C座 21层

联 系 人：娄利杰、闫少辉

电  话：0371-63976218

本公示期限为 3 日，各有关当事人对询比候选人有异议的，可以在公示期内，以书面形式向比选

人及代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

 

                                                     2024 年 9 月 4 日


		2024-09-04T16:05:34+0800
	文件认证


		2024-09-04T16:05:34+0800
	文件认证




